2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.06.2013 г. № 2085-п/1
О подготовке
проекта планировки территории, включающей
 в своей южной части микрорайон 10
Центрального района г. Тольятти
Рассмотрев предложение ООО "Квартал Тольятти", в соответствии со ст.ст. 42, 45 ,46  Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки территории, включающей в своей южной части микрорайон 10 Центрального района г. Тольятти.
2. Предложить ООО "Квартал Тольятти" предоставить в мэрию городского округа Тольятти свои предложения о порядке и сроках подготовки  проекта планировки территории, включающей в своей южной части микрорайон 10 Центрального района г. Тольятти и получить в департаменте градостроительной деятельности техническое задание на подготовку проекта планировки территории, включающей в своей южной части микрорайон 10 Центрального района г. Тольятти.
3. До утверждения подготовленного проекта планировки с проектом межевания департаменту градостроительной деятельности мэрии (Арзамасцев С.Е.) обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.
4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трёх дней и разместить настоящее постановление в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через семь дней со дня регистрации настоящего постановления.

Мэр                                                                                                       С.И.Андреев